
Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, rahat asortat cu
aroma de fructe (zahar  sirop de glucoza, apa,
amidon de porumb, arome (mar, fructe de padure,
lamaie),  coloranti (concentrant de morcov negru,
complecsi de cupru ai clorofilelor si clorofilinelor(E141),
ulei de floarea soarelui, apa, drojdie proaspata, Sizilia,
Zitronen-Aroma / Sizilia, ESENTA LAMAIE   (apă, sirop de
glucoză, amidon modificat E1422, regulatori de
aciditate: acid citric și citrați de sodiu, emulgator
E472c, gumă xantan)

CORNULETE CU RAHAT

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică Kcal/463 KJ1939

Grăsimi 23.48 Glucide 56.65g g

2.63 22.02g gdin care acizi
grași saturați

din care
zaharuri

Proteine 5.48 Sare 0g g

ALERGENI: GLUTEN Poate contine urme de
arahide, fructe cu coaja
lemnoasa, lactoza, mustar,
oua, soia, sulfiti, susan, telina

Fibre 1.77 g

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU  AMBIANT 

Termen de valabilitate: 5 ZILE 
Produs / din produs decongelat


